ELDOM elektromos atfolyos vizmelegit6 - két karos csapteleppel

Modell

Urtartalom

Terhelési profil

Energiahatékonysagi osztaly

Névleges teljesitmény

Eves elektromos fogyasztds

Névleges lGizemi fesziiltség

Névleges Gizemi nyomas

Vizellatd haldzat lizemi nyomasa

Kifolyd viz h6mérséklet 1,0 |/min vizfolyas mellet*
Kifoly6 viz h6mérséklet 1,2 |/min vizfolyds mellet*
Kifolyd viz h6mérséklet 1,5 |/min vizfolyas mellet*
Kifoly6 viz h6mérséklet 2,0 |/min vizfolyds mellet*
Halézati viz csatlakozdk

Szélesség

Mélység

Magassag

Tomeg

lit

kW
kWh
V/Hz
MPa
MPa
°C
°C
°C
°C

mm
mm
mm

kg

E41
XXS
A
3,5
482
230/50
0
0,2-0,8
59,5
43,5
G1/2"
145
85
232
18

E51
XXS
A
5,0
497
230/50
0
0,2-0,8

68,5
46,0
G1/2"
145
85
232
2,0

E71
XS
A
6,5
496
230/50
0
0,2-0,8
71,0
56,0
G1/2"
145
85
232
2,0

*Megjegyzés: Az adatok 12°C-os bemend vizh6mérséklet és maximalis teljesitmény esetén érvényesek.
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ELDOM elektromos atfolyos vizmelegité - egy karos csapteleppel

Modell E42 E52 E72
Urtartalom lit - - -
Terhelési profil XXS XXS XS
Energiahatékonysagi osztaly A A A
Névleges teljesitmény kW 3,5 5,0 6,5
Eves elektromos fogyasztds kWh 482 497 496
Névleges lGizemi fesziiltség Vv 230 230 230
Névleges Gizemi nyomas Mpa 0 0 0
Vizellatd haldzat lizemi nyomasa MPa 0,2-0,8 0,2-0,8 0,2-0,8
Kifolyd viz h6mérséklet 1,0 |/min vizfolyas mellet* °C 59,5 - -
Kifoly6 viz h6mérséklet 1,2 |/min vizfolyds mellet* °C - 68,5 -
Kifolyd viz h6mérséklet 1,5 |/min vizfolyas mellet* °C 43,5 - 71,0
Kifoly6 viz h6mérséklet 2,0 |/min vizfolyds mellet* °C - 46,0 56,0
Haldzati viz csatlakozdk R G1/2" G1/2" G1/2"
Szélesség mm 145 145 145
Mélység mm 85 85 85
Magassag mm 232 232 232
Tomeg kg 2,0 2,2 2,2

*Megjegyzés: Az adatok 12°C-os bemend vizh6mérséklet és maximalis teljesitmény esetén érvényesek.
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